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ПОСТАТІ

Олімпійський чемпіон з веслування 
на каное 85-річний черкащанин 
Андрій Хімич підтримує волонтерів 
і впевнений у нездоланній силі 
українців 5 Постанова  

Кабінету Міністрів України 
«Деякі питання організації  
реабілітації у сфері охорони 
здоров’я»

ДОКУМЕНТИ

ВІТАННЯ

ЦИФРА ДНЯ

48,8 млн тонн 
зернових та зернобобових культур 

намолотили українські аграрії станом 
на кінець 2022 року

Дорогі українці!
Вже зовсім скоро почнеться новий 

2023 рік.
Кожен з нас зі сподіваннями та ве-

ликою надією сьогодні зазирає у це 
близьке майбутнє.

З вірою у перемогу світла над тем-
рявою! 

З вірою, що незабаром уся велика ро-
дина українців буде разом, буде вдо-
ма, буде в безпеці. 

Що наші діти будуть сміятися на 
повні груди та не боятимуться гуч-
них звуків, а небо буде мирним та 
тихим.

2022-й світ назавжди запам’ятає 
як рік незламних і хоробрих україн-
ців. Рік Героїв!

І ми зробимо все, аби 2023-й 
запам’ятали як рік Перемоги неза-
лежної, вільної, незламної України.

Бажаю всім українцям у новому році 
сил та наснаги вершити добрі справи 
в ім’я нашої Перемоги.

З Новим роком! Слава Україні!

Прем’єр-міністр України
Денис ШМИГАЛЬ

Світ запам’ятає цей 
рік як рік незламних  
і хоробрих українців
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ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр  
Денис Шмигаль відзвітував про зроблене українською владою 
у надважкий для нашої держави 2022-й

3
ТУРБОТА

Маріупольці, які нині 
живуть на Тернопіллі, 
активно вливаються 
в культурний простір 
краю

для ветеранів війни, пенсіонерів,
чорнобильців, студентів

для інших передплатників
та підприємств і організацій

УВАГА! Послуга за приймання передплати на 2023 рік – безкоштовна.

ОПЕРАТИВНО 
друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ОБ’ЄКТИВНО
висвітлюємо діяльність глави держави, 
роботу Кабінету Міністрів, органів виконавчої
влади в центрі та на місцях

КОМПЕТЕНТНО
на запитання читачів відповідають 
авторитетні спеціалісти: урядовці, 
юристи, учені, лікарі

Передплатний індекс 61035
Соціальний передплатний індекс 40227

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

Триває передплата на 2023 року. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті: ДП «Преса» www.presa.ua та ПАТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua

На 1 місяць                       40 грн       70 грн
На 3 місяці                      120 грн    210 грн
На 6 місяців     240 грн    420 грн
На рік          480 грн    840 грн 



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua30 

ДОКУМЕНТИ   
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 грудня 2022 р. № 1173-р 

Київ

Про подання до Верховної Ради України 
проекту Закону України «Про зупинення 

у відносинах України з Російською 
Федерацією та Республікою Білорусь дії 

Угоди про співробітництво в галузі трудової 
міграції та соціального захисту трудящих-
мігрантів та Протоколу про внесення змін 
і доповнень до Угоди про співробітництво 
в галузі трудової міграції та соціального 

захисту трудящих-мігрантів  
від 15 квітня 1994 року»

Подати до Верховної Ради України проект Закону України «Про зупинення у відно-
синах України з Російською Федерацією та Республікою Білорусь дії Угоди про спів-
робітництво в галузі трудової міграції та соціального захисту трудящих-мігрантів та 
Протоколу про внесення змін і доповнень до Угоди про співробітництво в галузі тру-
дової міграції та соціального захисту трудящих-мігрантів від 15 квітня 1994 року» з 
метою зупинення у відносинах України з Російською Федерацією та Республікою Бі-
лорусь дії Угоди про співробітництво в галузі трудової міграції та соціального захисту 
трудящих-мігрантів, вчиненої у м. Москві 15 квітня 1994 р. та ратифікованої Законом 
України від 11 липня 1995 р. № 290/95-ВР, та Протоколу про внесення змін і допо-
внень до Угоди про співробітництво в галузі трудової міграції та соціального захисту 
трудящих-мігрантів від 15 квітня 1994 року, учиненого у м. Москві 25 листопада 2005 
р. та ратифікованого Законом України від 16 березня 2007 р. № 757-V.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 23 грудня 2022 р. № 1198-р 
Київ

Про утворення комісії з проведення 
реорганізації Міністерства розвитку громад 

та територій 
1. Утворити комісію з проведення реорганізації Міністерства розвитку громад та 

територій (далі — комісія).
Затвердити головою комісії заступника Міністра розвитку громад, територій та 

інфраструктури Козловську Наталію Вікторівну.
2. Установити, що: 
строк заявлення кредиторами своїх вимог становить два місяці; 
строк проведення реорганізації Міністерства розвитку громад та територій стано-

вить не більше шести місяців з дня набрання чинності рішенням про реорганізацію. 
3. Голові комісії:
затвердити персональний склад комісії;
забезпечити здійснення заходів, пов’язаних з реорганізацією Міністерства розви-

тку громад та територій;
поінформувати у шестимісячний строк Кабінет Міністрів України про результа-

ти проведеної роботи.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1200-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, 

передбачених Державному управлінню 
справами на 2022 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Державному 
управлінню справами на 2022 рік у загальному фонді державного бюджету, пере-
розподіл видатків шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за програмою 0301010 «Обслуговування 
та організаційне, інформаційно-аналітичне, матеріально-технічне забезпечення ді-
яльності Президента України та Офісу Президента України» на 13 850 тис. гривень;

збільшення обсягу видатків споживання за програмою 0301170 «Надання медич-
них послуг медичними закладами» на 4100 тис. гривень (з них оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв — 2700 тис. гривень);

збільшення обсягу видатків розвитку за програмою 0301170 «Надання медичних 
послуг медичними закладами» на 9750 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1201-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених 

Міністерству фінансів на 2022 рік
Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у 

межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству фінан-
сів на 2022 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків за 
програмою 3507010 «Керівництво та управління у сфері податкової політики» шля-
хом зменшення обсягу видатків споживання на суму 138 664,5 тис. гривень та збіль-
шення на зазначену суму видатків розвитку.

Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису держав-
ного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1202-р 
Київ

Про звільнення Пилипенка А. О.  
від виконання обов’язків директора 

 державного підприємства «Гарантований 
покупець»

Звільнити Пилипенка Андрія Олександровича від виконання обов’язків директора 
державного підприємства «Гарантований покупець» за власним бажанням. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ням 16 сесії Феодосіївської сільської ради восьмого скликання від 07 липня 2022 ро-
ку № 07 «Про встановлення місцевих податків і зборів на 2023 рік»:

1.1. Доповнити групу платників, яким надаються пільги відповідно до підпункту 
266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, із сплати податку на не-
рухоме майно, відмінне від земельної ділянки:

Юридичні особи.
1.2. Встановити пільгу зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земель-

ної ділянки для юридичних осіб залежно від майна, яке є об’єктом оподаткування у 
відсотках до суми податкового зобов’язання за рік:

Торгові центри, універмаги, магазини — 20,0%,
Будівлі торговельні інші — 20,0%,
Заклади лікувально-профілактичні та оздоровчі інші — 20,0%.
1.3. Викласти Додаток 2 до Положення про податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, у Феодосіївській сільській раді, у новій редакції, що додається.
2. Виконавчому комітету Феодосіївської сільської ради оприлюднити це рішення 

на офіційному веб-сайті Феодосіївської сільської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку, регламенту та законності.
4. Рішення набирає чинності з 1 січня 2023 року.

Сільський голова Микола ПЯНЧУК

Додаток 2 
до Положення про податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 
у Феодосіївській сільській раді (п. 8 Положення) 

(у редакції рішення 18 сесії Феодосіївської 
сільської ради восьмого скликання  

від 24.12.2022 № 13)

ПЕРЕЛІК 
пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до підпункту 266.4.2 

пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, із сплати податку  
на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки1

Пільги встановлюються на 2023 рік та вводяться в дію з 01 січня 2023 року.
Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території 

об’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради:

Код  
області

Код  
району Код згідно з КОАТУУ

Найменування адміністративно- 
територіальноїодиниці або населеного 

пункту, або території об’єднаної  
територіальної громади

10 UA32120170010087604 село Ходосівка Феодосіївської сільської 
територіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області, центр сільської 
територіальної громади

10 UA32120170020020878 село Гвоздів Феодосіївської сільської те-
риторіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

10 UA32120170030097011 село Іванковичі Феодосіївської сільської 
територіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

10 UA32120170040092830 село Кременище Феодосіївської сіль-
ської територіальної громади Обухів-
ського району Київської області

10 UA32120170050025355 село Круглик Феодосіївської сільської 
територіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

10 UA32120170060053763 село Лісники Феодосіївської сільської 
територіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

10 UA32120170070053580 село Рославичі Феодосіївської сільської 
територіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

10 UA32120170080064470 село Хотів Феодосіївської сільської те-
риторіальної громади Обухівського ра-
йону Київської області

Група платників, категорія/класифікація 
будівель та споруд

Розмір пільги (відсотків суми  
податкового зобов’язання за рік)

Фізичні особи, які мають право на пільги:
Учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобиль-
ській АЕС 1, 2, 3 категорії,
Дружина (чоловік) померлого громадянина із 
числа ліквідаторів, смерть якого пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою,
Особа з інвалідністю внаслідок війни,
Учасник бойових дій,
Учасник війни,
Дружина (чоловік) загиблого (померлого) вете-
рана війни

75,0

11 Будівлі житлові

Група платників, категорія/класифікація 
будівель та споруд

Розмір пільги (відсотків суми  
податкового зобов’язання за рік)

Юридичні особи

1230.1 Торгові центри, універмаги, магазини 20,0

1230.9 Будівлі торговельні інші 20,0

1264.9 Заклади лікувально-профілактичні та 
оздоровчі інші

20,0

__________
1 �Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 30.2 

статті 30, пункту 266.2 статті 266 Податкового кодексу України. У разі встановлення пільг, 
відмінних на територіях різних населених пунктів адміністративно-територіальної одиниці, за 
кожним населеним пунктом пільги затверджуються окремо.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області від 09.11.2022 надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000382 від 25.07.2022 за підозрою Матвієнко Дар’ї Ан-
дріївни, 07.01.2001 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.     

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України викликається підо-
зрювана Матвієнко Дар’я Андріївна, 07.01.2001 року народження, на 
04.01.2023 о 10:00, 05.01.2023 о 10:00, 06.01.2023 о 10:00, до слід-
чого Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонець-
ку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за 
адресою: пр-т Гагаріна, буд. 26, м. Дніпро, Дніпропетровська область, 
для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022050020000382 від 25.07.2022, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК 
України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вру-
чення повідомлення про завершення досудового розслідування, на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.  
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України. 

ОГОЛОШЕННЯ
УКРАЇНА

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
ОБУХІВСЬКИЙ РАЙОН

ФЕОДОСІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
VIIІ скликання

18 сесія
РІШЕННЯ

24 грудня 2022 року	                  с. Ходосівка	                                               № 13

Про внесення змін до Додатку 2  
до Положення про податок на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки,  

у Феодосіївській сільській раді, 
затвердженого рішенням 16 сесії 

Феодосіївської сільської ради восьмого 
скликання від 07.07.2022 № 07  

«Про встановлення місцевих податків  
і зборів на 2023 рік»

Відповідно до пункту 24 частини першої статті 26, статті 69 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтей 12 розділу І, підпункту 266.4.2 пункту 
266.4 статті 266 Податкового кодексу України, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в Додаток 2 до Положення про податок на нерухоме майно, від-

мінне від земельної ділянки, у Феодосіївській сільській раді, затвердженого рішен-

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1203-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання  
обов’язків директора державного 

підприємства «Гарантований покупець»  
на Некрасова А. Л.  

Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку директора дер-
жавного підприємства «Гарантований покупець», виконання обов’язків директора 
зазначеного підприємства на першого заступника директора державного підприєм-
ства «Гарантований покупець» Некрасова Артема Леонідовича.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1204-р 
Київ

Про передачу цілісного майнового комплексу  
Фонду розвитку інновацій  до сфери 
управління Міністерства цифрової 

трансформації 
Передати єдиний майновий комплекс Фонду розвитку інновацій (код згідно з ЄД-

РПОУ 42688455) із сфери управління Міністерства фінансів до  сфери управління Мі-
ністерства цифрової трансформації.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1205-р 
Київ

Про погодження кандидатури Яременка 
А. С. на посаду генерального директора 

Державного науково-виробничого 
підприємства «Об’єднання Комунар»

Погодити кандидатуру Яременка Анатолія Степановича на посаду генерального 
директора Державного науково-виробничого підприємства «Об’єднання Комунар».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 23 грудня 2022 р. № 1207-р 
Київ

Про підписання Угоди про фінансування 
заходу «Продовження гармонізації 

українського регуляторного  
режиму з законодавством ЄС»

Схвалити проект Угоди про фінансування заходу «Продовження гармонізації 
українського регуляторного режиму з законодавством ЄС».

Уповноважити Віце-прем’єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної ін-
теграції України Стефанішину Ольгу Віталіївну підписати зазначену Угоду.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 грудня 2022 р. № 1209-р 
Київ

Про погодження кандидатури  
Кіндратіва В. З. на посаду начальника 

державної установи «Держгідрографія» 
Погодити кандидатуру Кіндратіва Віталія Зіновійовича на посаду начальника дер-

жавної установи «Держгідрографія». 
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
29.12.2022 прокурором у провадженні — начальником відділу Офісу Генерального прокурора від-

повідно до вимог та у порядку, передбаченому КПК України, складено повідомлення про підозру На-
біулліній Ельвірі Сахіпзадовні, яка народилася 29.10.1963 в м. Уфа Башкирської Автономної Соціаліс-
тичної Республіки СРСР, громадянці Російської Федерації, проживає у Російській Федерації, м. Мо-
сква, бульвар Чистопрудний, буд. 13 (більш точне місце проживання не встановлено), у кримінально-
му провадженні № 22022000000000409 від 05.08.2022 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (умисних діях, вчинених представ-
ником влади за попередньою змовою групою осіб, з метою зміни меж території та державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, які призвели до загибелі лю-
дей та інших тяжких наслідків).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
29.12.2022 прокурором в производстве — начальником отдела Офиса Генерального прокурора в 

соответствии с требованиями и в порядке, предусмотренном УПК Украины, составлено сообщение о 
подозрении Набиуллиной Эльвире Сахипзадовне, которая родилась 29.10.1963 в г. Уфа Башкирской 
Автономной Социалистической Республики СССР, гражданке Российской Федерации, проживающей 
в Российской Федерации, г. Москва, бульвар Чистопрудный, дом 13 (более точное место проживания 
не установлено), в уголовном производстве № 22022000000000409 от 05.08.2022 о том, что она по-
дозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины 
(умышленных действиях, совершенных представителем власти по предварительному сговору груп-
пой лиц, с целью изменения границ территории и государственной границы Украины в нарушение по-
рядка, установленного Конституцией Украины, которые привели к гибели людей и другим тяжким по-
следствиям).

Полный текст сообщения о подозрении будет размещен на веб-сайте Офиса Генерального проку-
рора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследо-
вания» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Набіулліна Ельвіра Сахіпзадовна, 29.10.1963 року народження, громадянка Російської Федерації, 

голова Банку Росії, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 10.00 год. 
18.01.2023, 19.01.2023, 20.01.2023 до Офісу Генерального прокурора (вул. Різницька, 13/15, м. Київ, 
01011), каб. 511 до прокурора Олійника А.О. для участі у проведенні допиту як підозрюваної у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України у кримінальному провадженні 
№ 22022000000000409 від 05.08.2022, а також проведенні інших процесуальних дій.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути на виклик до 
прокурора, а у разі неможливості прибути на виклик у призначений термін — заздалегідь повідоми-
ти про це прокурора.

Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Набиуллина Эльвира Сахипзадовна, 29.10.1963 года рождения, гражданка Российской Федерации, 

глава Банка России, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается 
на 10.00 ч. 18.01.2023, 19.01.2023, 20.01.2023 в Офис Генерального прокурора (ул. Резницкая, 
13/15, г. Киев, 01011), каб. 511 к прокурору Олейнику А.О. для участия в проведении допроса в ка-
честве подозреваемого в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК 
Украины в уголовном производстве № 22022000000000409 від 05.08.2022, а также проведении иных 
процессуальных действий.

В соответствии с требованиями п. 1 ч. 7 ст. 42 УПК Украины, подозреваемый обязан прибыть по 
вызову к прокурору, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенный срок — заранее со-
общить об этом прокурору.

Полный текст повестки о вызове будет размещен на веб-сайте Офиса Генерального прокуро-
ра в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследо-
вания» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Барановський Геннадій Робертович, 19.03.1985 р.н., у 

відповідності до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України, 
Вам повідомляється про підозру у кримінальному про-
вадженні № 12022221210000848 від 03.11.2022, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 4 ст. 185 КК України, а саме таємному викраден-
ні чужого майна (крадіжка), поєднаному з проникненням 
у житло, вчиненому повторно в умовах воєнного стану.

Для проведення процесуальних дій по кримінальному 
провадженню Барановському Г. Р. необхідно з’явитися  
04 січня 2023 року о 10 год. 00 хв. до слідчого відділу 
ВП№1 ХРУП№3 ГУНП в Харківській області за адресою: 
м. Харків, пр. Любові Малої, 45.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені 
зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Барановському Геннадію Робертовичу, 19.03.1985 

р.н., останнє відоме місце мешкання: м. Харків, вул. 
П. Свинаренка, буд. 4-А, відповідно до вимог ст. ст. 
133, 135 КПК України необхідно з’явитись  04.01.2023; 
05.01.2023; 06.01.2023 о 10 год. 00 хв. до слідчого від-
ділу ВП№1 ХРУП№3 ГУНП в Харківській області за адре-
сою: м. Харків, пр. Любові Малої, 45 (для допиту у якос-
ті підозрюваного по кримінальному провадженню  
№ 12022221210000848. Національна поліція України.

Старший слідчий СВ ВП№1 ХРУП№3 ГУНП  
в Харківській області капітан поліції  

Олександра ПОЛІВАНОВА

ВИМОГА ВИКОНАВЦЯ 
в порядку статті 18 ЗУ «Про виконавче провадження»

Приватний виконавець виконавчого округу Черкась-
кої області Недоступ Д. М. повідомляє боржників про від-
криті виконавчі провадження та відповідно до вимог ст. 5, 
13, 18, 19, 76 ЗУ «Про виконавче провадження» зобов’язує 
з’явитися до офісу виконавця: м. Черкаси, вул. Універси-
тетська, буд. 33, офіс 25 (+380985611026) наступних осіб:

Боржник за ВП № 70263625 — Сиротюк Андрій Леонідо-
вич, 19.10.1977 р.н., місце реєстрації: Черкаська обл., Кор-
сунь-Шевченківський р., с. Виграїв, вул. Б. Павленків, 26;

Боржник за ВП № 70278457 — Корона Руслан Андрійо-
вич, 21.02.1978 р.н., місце реєстрації: Черкаська обл., Чор-
нобаївський р., с. Великі Канівці, вул. Гагаріна, 14;

Боржник за ВП № 70262635 — Стрільчук Петро Іва-
нович, 23.09.1963 р.н., місце реєстрації: Черкаська обл., 
Кам’янський р., с. Ревівка, вул. Набережна, 1.

Вказані особи зобов’язані з’явитися до виконавця 
12.01.2023 з 09:00 до 11:00 год, подати декларацію про до-
ходи та майновий стан боржника, надати письмові пояс-
нення за фактом невиконання вимог виконавчого докумен-
та та повідомити про заходи, що вживаються з метою йо-
го виконання.

Наслідки невиконання даної вимоги встановлені статтею 
188-13 КУпАП.

Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру 
на ім’я Глущенко Енни Іванівни за адресою:
м. Кам’янське Дніпропетровської області, 

пр. Івана Франка (Карла Маркса), буд. 14, кв. 31 
вважати недійсним.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про зміну раніше повідомленої підозри 

Старший слідчий в особливо важливих справах Го-
ловного слідчого управління Національної поліції Украї-
ни Чередник І. А. за погодженням із начальником управ-
ління Офісу Генерального прокурора Діденко І. В., відпо-
відно до ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України 
повідомляє про зміну раніше повідомленої підозри Ше-
менєву Артему Олексійовичу, 06.05.2002 року народжен-
ня, уродженцю Російської Федерації, громадянину Ро-
сійської Федерації, зареєстрованому за адресою: Воро-
незька область, Новохоперський район, селище Новохо-
перське, вулиця Базарна, буд. 10, у кримінальному про-
вадженні № 12022000000000958 від 29.09.2022 про те, 
що він підозрюється у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України (Пору-
шення законів та звичаїв війни), а саме: у жорстокому по-
водженні з цивільним населенням та іншому порушенні 
законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними 
договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше пові-
домленої підозри розміщуватиметься на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Прокурор групи прокурорів у кримінальному  
провадженні — начальник відділу  

Офісу Генерального прокурора Ігор КОРОЛЬ 

Розшукуються спадкоємці ПРИЗ ВОЛОДИМИРА ІВА-
НОВИЧА, який помер 04 лютого 2022 року. Звертатися 
протягом місяця з дня публікації оголошення за адре-
сою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 142,  
кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Після смерті Рубашевської Ганни Миколаївни, 
13.06.1939 р.н., яка померла 21.10.2022 р., 

відкрилася спадкова справа. Спадкоємцям необхідно 
звернутися до приватного нотаріуса Уманського 

райнотокругу Черкаської обл. Камуз Ю. В.

Після смерті Тишкевича Степана Васильовича, 
20.08.1938 р.н., який помер 15.06.2022 р., відкрилася 

спадкова справа. Спадкоємцям необхідно звернутися до 
приватного нотаріуса Уманського райнотокругу 

Черкаської обл. Камуз Ю. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Шалін Максим Сергійович, 01.07.1993 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 03, 04 та 05 січня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Староко-
зацька, 52), тел. роб. (066)-912-61-62, для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000172 від 16.04.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Мартиненко Олексій Вадимович, 28.07.1982 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 03, 04 та 05 січня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Староко-
зацька, 52), тел. роб. (066)-912-61-62, для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000324 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Шпигун Сергій Вікторович, 26.01.1989 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 03, 04 та 05 січня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Староко-
зацька, 52), тел. роб. (066)-912-61-62, для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000323 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Балаба Тетяна Сергіївна, 04.12.1982 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 03, 04 та 05 січня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Староко-
зацька, 52), тел. роб. (066)-912-61-62, для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000341 від 11.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Плутахін Олег Володимирович, 14.05.1986 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно 

з’явитися 03, 04 та 05  січня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Староко-
зацька, 52), тел. роб. (066)-912-61-62, для проведення слідчих та інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000350 від 14.07.2022 у якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР,  
розташованого у м. Краматорську, Дмитро ГНАТУШКО

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого  
КІЙКА СЕРГІЯ ВІКТОРОВИЧА

Судова справа №161/12980/22
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Кійка Сергія Ві-

кторовича, 09 квітня 1988 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: 
м. Луганськ, вул. Ровєньковська, 16), у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 05 січ-
ня 2023 року. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. 

Судове засідання відбудеться у приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської 
області за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді  
Покидюка В. М. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення об-
винувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Ухвалу про здійснення спеціального судового провадження від 27.12.2022 та інші докумен-
ти, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вру-
чено захиснику, а також розміщено на веб-сторінці Офісу Генерального прокурора в розділі 
«Повістки про виклик» за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Кононов Євген Олегович, 23.01.1993 року народження, відповідно до 
вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України вам повідомляється про зміну раніше повідомленої 
підозри у кримінальному провадженні за № 62022050020000090 від 15.03.2022 у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Кононов Євген Олегович, 23.01.1993 року народження, відповідно до 
вимог ст.ст.133, 135 КПК України вам необхідно з’явитися 03 січня 2023 року, 04 січня 2023 
року та 05 січня 2023 року на 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвє-
родонецьку) ТУ ДБР у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Гагаріна, 26) тел. (099) 15-15-100 для 
вручення вам повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, та здійснення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні як з підозрюваним. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик викладені у ст.ст.138, 139 КПК України.

Слідчий Другого СВ (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, 
розташованого у місті Краматорську, Анатолій ЧАПЛАНОВ
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 4 СІЧНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +1..+6 +7..+12 Черкаська +1..+6 +7..+12
Житомирська +1..+6 +8..+13 Кіровоградська +1..+6 +6..+11
Чернігівська +1..+6 +7..+12 Полтавська 0..+5 +7..+12
Сумська 0..+5 +6..+11 Дніпропетровська +1..+6 +5..+10
Закарпатська +2..+7 +7..+12 Одеська 0..+5 +7..+12
Рівненська +2..+7 +9..+14 Миколаївська +1..+6 +6..+11
Львівська +4..+9 +10..+15 Херсонська +1..+6 +7..+12
Івано-Франківська +4..+9 +10..+15 Запорізька 0..+5 +6..+11
Волинська +3..+8 +10..+15 Харківська -2..+3 +4..+9
Хмельницька +1..+6 +8..+13 Донецька -1..+4 +2..+7
Чернівецька +1..+6 +9..+14 Луганська -2..+3 +3..+8
Тернопільська +2..+7 +9..+14 Крим +1..+6 +10..+15
Вінницька +1..+6 +8..+13 Київ +4  +6 +9 +11

Укргiдрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Слідчий першого відділу Управління з розслідування злочинів, 
вчинених у зв’язку із масовими протестами у 2013-2014 роках, 
Державного бюро розслідувань Демідов Р. В. за погодженням із 
прокурором у справі заступником начальника Департаменту ор-
ганізації, процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних прова-
дженнях про злочини, вчинені у зв’язку із масовими протестами  
у 2013-2014 роках, Офісу Генерального прокурора Д. Івановим 
відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 28.12.2022 
повідомив Затурському Володимиру Володимировичу, 06.10.1987 
р.н., уродженцю м. Луганськ Луганської області, громадянину 
України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Луган-
ська обл., м. Краснодон, квартал Баракова, 4, кв. 53, у криміналь-
ному провадженні №42014000000001262 від 13.11.2014 про підо-
зру, а саме про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 212 КК України (в редак-
ції Закону від 25 вересня 2019 року N 2341-ІІІ), а саме в умисно-
му ухиленні від сплати податків, зборів (обов’язкових платежів), 
що входять в систему оподаткування, введених у встановленому 
законом порядку, вчинене фізичною особою, яка зобов’язана їх 
сплачувати, що призвело до фактичного ненадходження до бю-
джету коштів в особливо великих розмірах, за попередньою змо-
вою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про проце-
суальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Слідчий першого відділу Управління з розслідування злочинів, 
вчинених у зв’язку із масовими протестами у 2013-2014 роках, 
Державного бюро розслідувань Демідов Р. В. за погодженням із 
прокурором у справі заступником начальника Департаменту ор-
ганізації, процесуального керівництва досудовим розслідуванням 
та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних прова-
дженнях про злочини, вчинені у зв’язку із масовими протестами  
у 2013-2014 роках, Офісу Генерального прокурора Д. Іва-
новим відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Укра-
їни 28.12.2022 повідомив Власову Герману Сергійовичу, 
25.11.1983 р.н., уродженцю м. Луганськ Луганської облас-
ті, громадянину України, зареєстрованому та проживаючо-
му за адресою: Луганська обл., смт. Біле, вул. Дружби, 13,  
кв. 46, у кримінальному провадженні №42014000000001262 від 
13.11.2014 про підозру, а саме про те, що він підозрюється у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 
212 КК України (в редакції Закону від 25 вересня 2019 року N 
2341-ІІІ), а саме в умисному ухиленні від сплати податків, збо-
рів (обов’язкових платежів), що входять в систему оподаткуван-
ня, введених у встановленому законом порядку, вчинене фізич-
ною особою, яка зобов’язана їх сплачувати, що призвело до фак-
тичного ненадходження до бюджету коштів в особливо великих 
розмірах, за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про проце-
суальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Слідчий першого відділу Управління з розслідування злочинів, вчи-
нених у зв’язку із масовими протестами у 2013-2014 роках, Держав-
ного бюро розслідувань Демідов Р. В. за погодженням із прокуро-
ром у справі прокурором першого відділу процесуального керівни-
цтва Департаменту організації, процесуального керівництва досудо-
вим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кри-
мінальних провадженнях про злочини, вчинені у зв’язку із масови-
ми протестами у 2013-2014 роках, Офісу Генерального прокурора А. 
Свербиусом відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 
28.12.2022 повідомив Гриценку Олександру Леонідовичу, 27.01.1994 
р.н., уродженцю м. Луганськ Луганської області, громадянину Укра-
їни, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Луганська обл., 
м. Зимогір’я, вул. Перемоги, 13, кв. 12, у кримінальному проваджен-
ні №42014000000001262 від 13.11.2014 про підозру, а саме про те, 
що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 212 КК України (в редакції Закону від 25 вересня 
2019 року N 2341-ІІІ), а саме в умисному ухиленні від сплати податків, 
зборів (обов’язкових платежів), що входять в систему оподаткування, 
введених у встановленому законом порядку, вчинене фізичною осо-
бою, яка зобов’язана їх сплачувати, що призвело до фактичного не-
надходження до бюджету коштів в особливо великих розмірах, за по-
передньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Слідчий першого відділу Управління з розслідування злочинів, вчи-
нених у зв’язку із масовими протестами у 2013-2014 роках, Держав-
ного бюро розслідувань Демідов Р.В. за погодженням із прокуро-
ром у справі прокурором першого відділу процесуального керівни-
цтва Департаменту організації, процесуального керівництва досудо-
вим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кри-
мінальних провадженнях про злочини, вчинені у зв’язку із масови-
ми протестами у 2013-2014 роках, Офісу Генерального прокурора 
А. Свербиусом відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни 28.12.2022 повідомив Єфаніну Миколі Миколайовичу, 23.05.1985 
р.н., уродженцю м. Луганськ Луганської області, громадянину Укра-
їни, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Луганська обл., 
м. Сорокине, вул. Артема, 1а, кв. 7, у кримінальному провадженні 
№42014000000001262 від 13.11.2014 про підозру, а саме про те, що 
він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 212 КК України (в редакції Закону від 25 вересня 
2019 року N 2341-ІІІ), а саме в умисному ухиленні від сплати податків, 
зборів (обов’язкових платежів), що входять в систему оподаткування, 
введених у встановленому законом порядку, вчинене фізичною осо-
бою, яка зобов’язана їх сплачувати, що призвело до фактичного не-
надходження до бюджету коштів в особливо великих розмірах, за по-
передньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Повідомлення про завершення спеціального досудового  
розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянці України Южа-

ніній Тетяні Володимирівні, 02.10.1977 р.н., зареєстрованій за адре-
сою: Херсонська область, Бериславський район, с.  Новоолексан-
дрівка, вул. Першого Травня, буд.  69, повідомляється про те, що 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000592 від 16.12.2022, за її підозрою у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України – завершено.   

Повістка про виклик
Підозрювана Южаніна Тетяна Володимирівна, 02.10.1977 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК  України, Вам необхід-
но з’явитися 03.01.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. для озна-
йомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручен-
ня обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000592, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 16.12.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст.111-1 КК України до слідчого 
відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв, 
або до найближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик 
зазначені в ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ПРОВЕДЕННЯ ПОЗАЧЕРГОВИХ ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ 

УЧАСНИКІВТОВАРИСТВА З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-
НІСТЮ «РЕНІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» (надалі — «Товариство»)

«12» січня 2023 року о  07 г. 30 хв. за адресою: Україна, Одеська область, 
Ренійський район, місто Рені, вулиця 28 Червня, буд. 278 (другий поверх ад-
міністративної будівлі, кабінет директора № бн), відбудуться  позачергові за-
гальні збори учасників Товариства (надалі – «Загальні збори»).

Реєстрація учасників відбудеться «12» січня 2023 року з 07 г. 10 хв. до 07 
г. 25 хв. 

Перелік питань, що виносяться на голосування (порядок денний):
1. Про обрання голови та секретаря Загальних зборів Товариства.
2. Про вчинення Товариством значних правочинів. Прийняття рішення (рі-

шень) про надання згоди на вчинення Товариством правочинів, а також надан-
ня повноважень представникам Товариства на вчинення від імені Товариства 
та підписання таких правочинів.

Для участі в Загальних зборах учасників Товариства учасникам необхідно 
мати при собі :

- документ, що посвідчує особу учасника чи його представника;
- довіреність на право участі в Загальних зборах учасників (для представ-

ників юридичних та фізичних осіб), оформлену згідно з чинним законодав-
ством України.

 Ознайомитись з проектами документів та рішень можливо за адресою: 
68800, Україна, Одеська область, Ренійський район, місто Рені, вулиця 28 
Червня, буд. 278, щоденно, крім суботи, неділі, святкових та неробочих днів з 
10.00 до 17.00 годин за попередньої домовленості.

Директор ТДВ «РЕНІЙСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР»  
Хамик Володимир Федорович

Розшукуються спадкоємці КУЛІНІЧ СЕРГІЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА, 
який помер 26 січня 2022 року. Звертатися протягом місяця з дня пу-
блікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудів-
ників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Розшукуються спадкоємці ПЛОТНІКОВА ВАЛЕРІЯ ІВАНОВИЧА, який 
помер 07 листопада 2021 року. Звертатися протягом місяця з дня пу-
блікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобудів-
ників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л. Л.

Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні — проку-
рор другого відділу управління процесуального керівництва досудовим 
розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення Департаменту 
протидії злочинам, вчиненим в умовах збройного конфлікту, Офісу Гене-
рального прокурора Висоцький Е.М. відповідно до ст. ст. 36, 42, 111, 135, 
276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Абатаєву Тхаро Алі-
мовичу, 04.02.1982 року народження, громадянину Російської Федерації, 
уродженцю м. Махачкала, республіки Дагестан, Російської Федерації, ма-
йору, командиру 2 батальйону 5 окремої танкової бригади 36 загально-
військової армії Східного військового округу збройних сил Російської Фе-
дерації, в/ч № 46108 з місцем дислокації у м. Улан-Уде, республіки Буря-
тії, проживаючому за адресою: рф, республіка Бурятія, м. Улан-Уде, вул. 
Дивізіонна станція, 3 дільниця, будинок № 835, кв. № 31 у кримінальному 
провадженні № 12022020100000077 від 08.03.2022 про те, що він підо
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, по-
єднані з умисним вбивством).

Повний текст повідомлення про підозру, у тому числі російською мо-
вою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/pov-v.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Абатаєву Тхаро Алімовичу, 04.02.1982 року народження, відповідно до 

вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни (далі - КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 16, 17, 18 січ-
ня 2023 року до прокурора 2 відділу Офісу Генерального прокурора Ви-
соцького Е.М. за адресою: м. Київ, вул. Різницька, 13/15, кабінет 1406-б,  
тел. (044)-280-26-03 для участі у проведенні допиту як підозрюваного 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438 КК 
України, а також проведенні інших процесуальних дій у межах криміналь-
ного провадження № 12022020100000077 від 08.03.2022.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний 
зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого суд-
ді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
— заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Луганська філія Державного підприємства «Регіональні електричні 
мережі» повідомляє про закінчення ліквідаційної процедури та вжиття 
заходів з припинення юридичної особи. Інформуємо про необхідність 
здійснення заміни сторони в зобов’язаннях — Луганської філії Дер-
жавного підприємства «Регіональні електричні мережі» (код ЄДРПОУ 
26447684) на його правонаступника — Державне підприємство «Регі-
ональні електричні мережі» (код ЄДРПОУ 32402870).

Засоби зв’язку: тел. +38(044) 206-62-80; електронна адреса:  
kanc@meregi.com 
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